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
R$ 1.200,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1634 Ed Santa Cecília – Apto 103 – Centro (03 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social e lavabo, lavanderia, 1 vaga de garagem rotativa + condomínio).
R$ 1.200,00 – Rua Pitanga n. 746 – Apto 203 – Ed Curitiba – Centro (01 suíte, 01 dormitório, sala/copa, 
sacada, cozinha/lavanderia, bwc social, 1 vaga de garagem, portão eletrônico, interfone + condomínio).
R$ 1.000,00 – Rua Laurindo Borges n. 1735 – Apto 305 Ed Itaúna (02 dormitórios, sala, cozinha, lavan-
deria, bwc, interfone, garagem + cond. aprox. R$ 250,00) Sem elevador. 
R$ 900,00 – Rua Pitanga n. 268 – Apto 306 – Res. Pasquali - Centro (01 dormitório, sala/cozinha, bwc 
social, lavanderia, 1 vaga de garagem + condomínio).
R$ 880,00 – Rua Ulisses Guimarães n.589 – Apto 103 (frente) Ed Nacional – Jardim Batel (02 dormitórios, 
sala, cozinha, bwc social, lavanderia, sacada, 1 vaga de garagem rotativa, portão eletrônico, interfone + 
condomínio).
R$ 880,00 – Rua Ulisses Guimarães n.589 – Apto 104 (fundos) Ed Nacional – Jardim Batel (02 dormitóri-
os, sala, cozinha, bwc social, lavanderia, sacada, 1 vaga de garagem rotativa, portão eletrônico, interfone 
+ condomínio).

R$ 3.000,00 - Rua dos Buritis n. 232 - Jardim Botânico 01(01 suite, 02 dormitórios, sala, copa, cozinha com 
armários, 2wc,  lavanderia, edícula gourmet, piscina, cerca elétrica, portão eletrônico + seguro)
R$ 2.000,00 – Avenida Guilherme de Paula Xavier n.985 – Centro (01 suíte, 02 dormitórios, sala/copa, co-
zinha planejada, banheiro social, lavanderia com churrasqueira; edícula com 01 dormitório, sala, banheiro e 
despensa, quintal amplo, garagem, portão eletrônico + seguro).
R$ 1.500,00 - Rua Coelho Jr n. 26 – Jardim Flórida (01 suíte, 02 dormitórios com roupeiro, sala/copa, banheiro 
social, cozinha, despensa; edícula com 02 dormitórios, banheiro social, sala com churrasqueira e lavanderia; 
garagem e quintal amplo)
R$ 1.200,00 – Rua Óleo Pardo nº 152 (01 suíte, 02 dormitórios, sala, copa, cozinha, bwc social, lavanderia, 
despensa, garagem + seguro)
R$ 1.200,00 - Rua Nicolau Assad n. 319 - Jardim Capricornio (01 suite, 02 dormitórios, sala, copa, cozinha, wc, 
lavanderia, garagem + seguro)
R$ 1.200,00 –Rua Santa Catarina n.794 (01 suíte, 02 dormitórios, sala, sala de tv, copa, cozinha, bwc, lavande-
ria, garagem ampla, portão eletrônico + seguro)
R$ 1.100,00 – Rua Teodoro Metchko nº 1062 – Jardim Copacabana (Residência mista – 03 dormitórios, sala 
com ar condicionado, cozinha, banheiro social, despensa e lavanderia, garagem, quintal + seguro)
R$ 950.00 – Rua Prefeito Devete de Paula Xavier n. 600 – Casa 04 – Bella Suiça (03 dormitórios, sala, cozinha, 
bwc, lavanderia, 1 vaga de garagem + seguro).
R$ 950.00 – Rua Prefeito Devete de Paula Xavier n. 600 – Casa 09 – Bella Suiça (03 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, lavanderia, 1 vaga de garagem + seguro).
R$ 900,00 - Av. Jose Wierchon n. 4136 A - (01 suíte, 02 dormitórios, sala, cozinha, WC, lavanderia, garagem) 
+ Seguro. REF: 1439.
R$ 900,00 - Av. Jose Wierchon n. 4136 B - (01 suíte, 02 dormitórios, sala, cozinha, WC, lavanderia, garagem) 
+ Seguro. REF: 1439.
R$ 900,00 - Rua Guarani n. 1181 - Jardim Pio 12 - (03 dormitórios, sala, cozinha, wc, lavanderia, churrasqueira, 
garagem  02 carros + seguro)
R$ 900,00 - Rua Osmar de Oliveira n. 1283 - Jardim Sol Nascmente (03 dormitórios, sala/cozinha, wc, lavan-
deria, garagem descoberta + seguro - Imovel NOVO)
R$ 800,00 – Rua Dr. Décio Carlos Slomp n. 938 – Jardim Veneza – (02 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, 
lavanderia, churrasqueira, garagem, cerca elétrica, portão eletrônico + seguro)
R$ 800,00 – Rua Airton Albuquerque n. 566 – Jd Albuquerque (02 dormitórios, sala, cozinha, banheiro social, 
lavanderia com churrasqueira, garagem + seguro)
R$ 750,00 - Rua da Provincia n. 199 - Jardim Veneza ( 02 dormitórios, sala, cozinha, wc, lavandeira, garagem 
descoberta)
R$ 700,00 - Rua Brilhante n. 126 - Jardim Diamente Azul (03 dormitórios, sala, cozinha, wc, lavanderia, gara-
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